[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕГОЩЕНСКОГО РАЙОНА

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 ноября 2023г

                                                     № 892
        пгт. Залегощь

   Об утверждении Плана

   размещения ярмарок

   на территории Залегощенского

   района на 2024 год

       В соответствии с Федеральным  законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"   и Постановления Правительства Орловской области  от 05.03.2011года № 68 « Об утверждении Порядка организации деятельности ярмарок на территории Орловской области», администрация Залегощенского района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить  План     размещения  ярмарок,   расположенных  на территории  Залегощенского района на 2024 год, согласно  приложению.

2. Контроль за  выполнением   настоящего   постановления  возложить на заместителя главы администрации Е.А. Тришину.

           Глава  района                                                      В.Н. Замуруев

	Приложение

к постановлению администрации

 Залегощенского района

           от 20 ноября 2023г  № 892

План

 организации ярмарок на предстоящий 2024 календарный год на территории муниципального района

(городского округа) Орловской области  по Залегощенскому району.
                                                                                               (наименование муниципального образования)

	№

	Наименова-ние ярмарки
	Тип ярмарки по характеру деятельности
	Специализация ярмарки
по товарным группам
	Место проведения ярмарки
	Срок (период) проведения ярмарки
	Режим работы ярмарки
	Организатор ярмарки, Ф.И.О. руководите-ля,             контактный телефон
	Администра-тор ярмарки,

Ф.И.О. руководителя, контактный телефон
	Максималь-ное количество торговых мест на ярмарке

	1
	Ярмарка «Выходного дня»
	Ярмарка «Выходного дня»
	Универсальная
	пгт Залегощь, ул. Ленина
	 С 01.01.2024г по 31.12.2024г
	Воскресенье с 8-00 до 14-00
	ПО «Залегощь» Захаров В.В. 8-486-48-2-14-64
	ПО «Залегощь» Захаров В.В. 8-486-48-2-14-64
	250

	2
	Ярмарка
	Универсальная
	Универсальная
	пгт Залегощь, ул. Горького
	С 01.01.2024г по 31.12.2024г
	Понедельник-пятница с8-00 до 14-00
	ПО «Залегощь» Захаров В.В. 8-486-48-2-14-64
	ПО «Залегощь» Захаров В.В. 8-486-48-2-14-64
	40

	Всего ярмарок
	2

	290